הסופר מעלה אפיזודות מחייו אמו לאו דווקא לפי סדר כרונולוגי וכולן באות לחזק את דברי ההערצה שהעלה על הכתב עט הזהב של הסופר בפקודתו.
אני ממליץ את דברי ההערצה למורים לגרות את תלמידיהם המתבגרים ולהפנותם אל הספר דווקא משום שהם נמצאים בגיל המרדות, ומשום שמלחמת "אבות

2. אלבר כהן, הספר אשר לאמי, מצרפתית: ניצה בן־ארי, הוצאת זמורה ביתן מודן, תשמ"ב 1981, 108 עמודים.

*. ראה מאמרו של בני ציפר מרציפן ממטבחה של אמא, "הארץ", מוסף לתרבות וספרות 22.1.82.

ובנים" הוא הדבר הנראה טבעי ומובן ומתייחסים אל התופעה בסלחנות רבה. ומשום שהגבולות מטשטשים והחלכים ואין מבחין בין ציניות לבין מהות המאבק, יהיה זה אולי מן התבונה למסור לצעירים את ספרו של כהן.